imóvel – prédio ou terreno.

Art. 2º. Ficam mantidos os parágrafos 1º, 2º e 3º, do artigo 364, bem como os 
artigos 365, 366 e 367, da Lei citada.

Art.  3º. Acrescente-se  onde  convier:   -  para  taxa  de  ligação  será  cobrada  a 
importância de Cr$ 1.200,00 (hum mil e duzentos cruzeiros).

Art. 4º. Revogadas as disposições em contrário, entrará esta Lei em vigor em 1º de 
janeiro de 1964..